
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/29/2019 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 
29 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania i opieki oraz określenia wysokości 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Łopuszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/2019 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
czasu bezpłatnego nauczania i opieki oraz określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Łopuszno wprowadza się następujące zmiany: § 3. otrzymuje brzmienie: „Wysokość opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie wynosi 1,44 zł za 
każdą godzinę pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 1884


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-28T07:32:43+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




